
VVÝÝSSLLEEDDKKYY  FFIINNÁÁLLEE  MMIISSTTRROOVVSSTTVVÍÍ  ČČRR  11999988  DDVVOOJJIICCEE  ŽŽEENNYY  

Bowlingové centrum hotelu DUO PRAHA – Střížkov, 4. červenec 1998 

V sobotu 4.července 1998 se uskutečnilo historicky první oficiální Mistrovství České republiky dvojic 

žen. Místem konání bylo velice příjemné prostředí Sportcentra hotelu DUO v Praze. Určitě bude ještě 

příjemnější až k stávajícím čtyřem bowlingovým drahám přibude dalších osm. Bude to první dvanáctidráha 

v České republice. 

 Ženy hrály celkem čtyři hry, každou na jiné dráze. Boj o mistrovský titul a o medailové umístění byl 

velice napínavý až do posledních hodů. Titul nakonec získala dvojice Hubková-Beková ze Sportovního 

bowlingového klubu Náchod. O jejich prvním místě rozhodla až poslední nevydařená hra Vackové z dvojice 

Fišerová-Vacková, která byla po třech hrách na průběžném prvním místě. 

 Za zmínku jistě stojí velice solidní výkony některých jednotlivkyň, jako např. Fišerové, Hubkové, 

Dynterové a Mazáčové, které pokořily hranici 700 bodů. 

 Celkový průběh mistrovství naznačil, že o takovéto soutěže je zájem a lze se jen těšit na Mistrovství 

České republiky jednotlivkyň, na kterém se, alespoň doufám, všechny aktérky opět utkají o pocty nejvyšší. 

 Všem medailistkám ještě jednou upřímně blahopřeji a přeji hodně zdaru v dalších soutěžích. 

 Příjmení a jméno  Výkony   Odd.příslušnost 

1 
HUBKOVÁ MICHAELA 179 186 178 177 720 

1360 
SBK Náchod 

BEKOVÁ MARTINA 123 189 162 166 640 SBK Náchod 

2 
FIŠEROVÁ TÁŇA 191 205 177 196 769 

1348 
(Praha) 

VACKOVÁ MARCELA 132 165 164 118 579 SKB DUO Praha 

3 
MAZÁČOVÁ KATEŘINA 156 189 170 185 700 

1339 
SKB DUO Praha 

SEIDLOVÁ RADOMÍRA 168 134 158 179 639 (Praha) 

4 
DYNTEROVÁ ILONA 175 168 162 208 713 

1329 
(Náchod) 

MAJEROVÁ JANA 165 147 166 138 616 (Náchod) 

5 
KOLÁŘOVÁ IRENA 180 137 156 138 611 

1290 
1. B.C. Děčín 

TRČKOVÁ GABRIELA 138 147 200 194 679 1. B.C. Děčín 

6 
MACKOVÁ RENATA 139 195 168 144 646 

1265 
(Praha) 

PLEŠINGEROVÁ PETRA 164 174 143 138 619 (Praha) 

7 
FLÍGROVÁ ALENA 174 132 148 147 601 

1169 
(Chabařovice) 

ŠMÍDOVÁ RENATA 146 155 137 130 568 (Praha) 

8 
ADAMŮ DANA 158 146 151 155 610 

1126 
(Č.Kostelec) 

LIŠKOVÁ LIBUŠE 147 109 142 118 516 SKB Náchod 

9 
KMENTOVÁ IVANA 137 124 116 153 530 

1082 
BC Tábor 

VONDRÁČKOVÁ ŠÁRKA 156 142 115 139 552 BC Tábor 

 

 

Za sekci bowling při ČMKS – Jiří John 


